
Příloha ke smlouvě o zpracováni mezd Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5,
Mezi Školami 2475

SAZBY
za zpracováni mezd

1.
Mzdy

1. Základní sazba 2550,- Kč.
2. Za každé osobní číslo zaměstnance v pracovním poměru 190,- KČ.
3. Za každý druhý a další pracovni poměr zaměstnanců 140,- KČ
4. Za každou aktivní dohodu o pracovni činnost 185,- Kč.
5. Za každou aktivní dohodu o provedeni práce 110,- Kč.
6. Za každou neaktivní DPČ nebo DPP 30,- Kč.

7. Za odeslaný mobilní výplatní lístek 3,30 Kč.
8. Sazby se vztahuji ke zpracováni jednoho měsíce.

2.
Konzultace

1. Vydávání metodických pokynů a vzorových dokladů pro přípravu podkladů je
zahrnuto v základni sazbě.

2. Konzultace při přebíráni podkladů v rozsahu 1 hodiny je zahrnuta v základni sazbě.
3. Za každou započatou hodinu další vyžádané konzultace 890,- KČ.

3.
Společná ustanovení

1. K vypočteným částkám se připočítává daň z přidané hodnoty dle příslušných
předpisů

2. Sazby pIati od zpracováni mezd 01/2024 do odvolání.
3. Zpracovatel mezd je oprávněn jednou ročně upravit smluvní cenu služeb dle této

smlouvy na základě zveřejnění Českého statistického úřadu o miře inflace. Informace
o tomto navýšeni bude zaslána spolu s fakturou za zpracováni ledna.

30, 01, 2024
V Praze dne V Praze dne

za příkazce za příkazníka


